SCRIPTA

Numéro Scripta : 8228

Auteur(s) : Geoffroy de Nully [particulier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1248

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Geoffroi de Nully approuve, comme suzerain, la vente faite par Hugues Berseloue à l'abbaye de la Trappe, de droits se rapportant aux dîmes de Tourouvre.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, Q. « De decimis et bladis Carnotensis dyocesis », n° XXVI, p. 437.

Texte établi d'après a

Noverint universi, tam presentes quam futuri, quod ego, Gaufridus de Nulleio, laudavi, volui et concessi monachis Domus Dei de Trappa venditionem quam Hugo Berselone et Ascelina, uxor ejus, Guillelmus Doe et Agatha, uxor ejus, et Johanna et Eremburgis, filie Johannis de Monthai, fecerunt dictis monachis, videlicet quoddam trahagium et quemdam sextarium bladi et partem suam staminum, que omnia de feodo meo habebant et tenebant laice in decima parrochie de Torto Robore, habenda et in perpetuum dictis monachis possidenda absque contradictione aliqua mei vel heredum meorum, ita quod dicti monachi michi et heredibus meis facient, per manum primogeniti illius feodi, servitia debita de predictis. Et ego teneor predicta omnia predictis monachis, tanquam dominus feodi, garantizare fideliter et defendere penitus et liberare contra omnes. Insuper ad hoc idem similiter tenendum firmiter heredes meos penitus obligavi. In cujus rei testimonium presentes litteras sigilli mei munimine roboravi. Actum anno Domini M° CC° XL° octavo.